МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»
муниципальнöй велодан учреждение «Шöр школа № 9»

П Р И К А З

10.01.2020г. г . С ы к т ы в к а р  №2/3

О создании комиссии по урегулированию споров между

 участниками образовательных отношений в МОУ «СОШ №9»,

     Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", в целях профилактики коррупционных и иных правонарушений» в МОУ «СОШ

№ 9»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МОУ «СОШ №9»,

2. Создать в МОУ «СОШ № 9»  комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МОУ «СОШ №9»,  в составе:

Вершининой Т.В. зам. директора по УВР, представитель школы,  председатель комиссии

Алешихина И.А., представитель родителей, председатель Совета родителей,  член комиссии

Шуйская Е.А., представитель родителей, член комиссии

Вокуева А.А., зам. директора по безопасности, представитель школы,  секретарь комиссии

(на 10.01.2020 г. совершеннолетних обучающихся нет)

3. Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

МОУ «СОШ №9» вести работу в соответствии с действующим законодательством РФ и с

Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений МОУ «СОШ №9».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                           А.А. Рожков